18 Safer 1324/13 Nisan 1906’da türbedar ile ailesinin
ikâmeti için ayrılan binanın harap ve yıkık olduğu anlaşılmaktadır.
Türbedar evi olarak geçen yer, bazı belgelerde “harem dairesi” olarak da
adlandırılmıştır. Türbeyi ziyaret eden Müslüman kadınların konaklaması
için, türbedar evi ile bağlantılı planlanmış ve inşa edilmiştir. 28 Mayıs
1322/10 Haziran 1906’da türbenin kâgir kısımlarının inşaatı bitmiş, ahşap
aksamının tamirine başlanmıştır. 15 Haziran 1322/28 Haziran 1906’da
harem dairesinin çatısı yapılmakta, boya işleri ise devam etmektedir.

4. Osmanlı Arşiv Belgelerinde Kosova Vilayeti,
2007, 353.

Ancak, 7 tanesi
sultana gönderilmiştir. Fotoğrafların gönderilmesindeki gecikme
resim kağıdı bulunamamasından kaynaklanmıştır. Yeteri kadar kağıt
bulunduğunda, her bir fotoğraftan 2’şer adet daha basılarak, altlarına
görüntülerle ilgili gerekli açıklamanın yapılacağı ifade edilmektedir. 19
Ağustos 1322/1 Eylül 1906’da ulema, kumandanlar, her sınıftan tebaa
ve eşraftan kişilerin katılımıyla birlikte; türbe ve türbeyi ziyaret eden
Müslüman kadınlar için yapılan dairenin açılışı gerçekleştirilmiştir (BOA.,
TFR.1A, Dosya no: 33, Gömlek no: 3268).

1911
yılında Dahiliye Nezareti’ne yazılmış bir yazı, Priştine’de bir medrese
inşası için bazı satın almalara dair önerileri içermektedir. Maarif ve
evkafın medresede eğitimi verilecek “ulûm ve fünûn”u kararlaştırarak
haber vermesi, evkafın kısa sürede medresenin inşası için gereken resim
ve haritayı göndermesi beklenmektedir. Murad Hüdavendigâr türbesi
yakınında 2 Mayıs 1327/15 Mayıs 1911’de Mehmed Reşat’ın Priştine’ye
geldiğinde medresenin temel atma töreni yapılacağı halk tarafından
ümit edilmiş, programda ise buna ait bir açıklık tespit edilememiştir.
Bu karardan vazgeçilmiş ise halka önceden uygun bir dille anlatılması
ve medresenin kurulmasına karar verilmişse de hazırlık yapılması için
durumun bildirilmesi istenmiştir.

Meclis-i Vükela’da onay bulan namazgâh inşaatı ile türbe ve ek yapılarının
varlıklarını sürdürebilmesi ve Osmanlı’nın bu alandaki imtiyazının
sağlanması için resmi bir yazı hazırlanmasına karar verilmiştir. Osmanlı
ve Sırp devleti arasında 1/14 Mart 1914 tarihinde İstanbul’da yapılan
anlaşmanın 10. maddesinde “Sultan Murad Hüdavendigâr hazretlerinin
Kosova’daki türbesi bilcümle müştemilatıyla beraber muhafaza edilecek
ve masrafı Osmanlı tarafından karşılanmak üzere baş müftü tarafından
atanacak adamlar, türbenin hizmetinde ve korunmasında bulunacaktır”
ibaresi bulunmaktadır.